"ועפה לאחור", תוך שאני מסתייג הייטב על המושב ישבה כי הנוסעת שעמו לא גם אם אניח לטובת הנאשם
מגרסת 'משיכת המעיל', עדיין אין במעשיה כדי לנתק את הקשר הסיבתי האמור, ואין בכך 'גורם זר מתערב'.

19. מכלל הטעמים דלעיל מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' סיוון תשע"ה , 27 מאי 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il